
 

 
    
Příloha č. 1 tabulka Specifikace předmětu plnění  
 
 

tabulka Specifikace předmětu plnění 
 
 
 

„Rozvoj sociálního podniku Anthony Service s.r.o.“ 
 

Dodavatel uvede, zda jím nabízené zboží splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci „Splňuje ANO/NE“, doplní hodící se 
variantu, „Ano“ v případě, že nabízené zboží splňuje tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje. V případě, 
že dodavatel uvede alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu nesplnění požadavků zadavatele. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při 
posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení 
zadávacích podmínek. V případě, že dodavatel nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu „Ne“ může být vyloučen pro nesplnění zadávacích 
podmínek. Do sloupce „Hodnota parametru/bližší specifikace“ pak uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je 
stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného zboží ve vztahu k požadavku. V případě, že dodavatel nevyplní sloupec „Hodnota 
parametru/bližší specifikace“ a ve sloupci „Splňuje“ zaškrtne variantu „Ano“ má se za to, že dodavatelem nabízené plnění přesně odpovídá 
požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Požadovaný parametr“ a „Požadovaná hodnota“. 

 

Požadovaný parametr 
Požadovaná  

hodnota 

 
 

Splňuje 
ANO/NE 

Hodnota parametru/bližší 
specifikace 

Forma pro výrobu trhacích svařovacích rohů do dveří – rohy 6 ks 

Vstřikovací formy dvojnásobné pro dveřní svařovací rohy 
 Velikost rohů od 45 x 35 x 2 

mm do 60 x 46 x 2 mm 
ANO 

Od 45 x 35 x 2 mm do 60 x 
46 x 2 mm  

Vstřikovací materiál  PVC recyklát (drť/granulát) ANO PVC recyklát 

Osazení na budoucím jednošnekovém lisu s uzavírací silou 
max. 150 T 

ANO ANO 150 tun uzavírací síla 

Vnitřky forem leštěné ANO ANO leštěné 

Materiál forem 

Ušlechtilá ocel vhodná pro 
vstřikování plastů až do 

1900C 
ANO 

Ocel ušlechtilá vhodná pro 
vstřikování plastů z PVC 

 

 



 

 
    

 

 

 

 

Požadovaný parametr 
Požadovaná  

hodnota 

 
 

Splňuje 
ANO/NE 

Hodnota 
parametru/bližší 

specifikace 

Formy na výrobu svařovacích rohů do dveří – trhací část klínová 3 ks 

Vstřikovací forma na trhací klínky pro svařovací rohy 6-ti násobná 3 ks 

Vstřikovací materiál PVC recyklát (drť/granulát) ANO/NE PVC recyklát 

Osazení na budoucím jednošnekovém lisu s uzavírací silou 
max 150 T 

ANO ANO/NE 150 tun uzavírací síla 

Vnitřky forem leštěné ANO ANO/NE leštěné  

Materiál formy 

Ušlechtilá ocel vhodná pro 
vstřikování plastů až do 

1900C 
ANO/NE 

Ocel ušlechtilá vhodná pro 
vstřikování plastů z PVC 

 

 

 


